新入生保護者の皆様

生徒のみなさん

令和２年３月２５日

八王子市立長房中学校

校 長  中 嶋  昭 江

令和２年度入学式のご案内

春風の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。さて、令和２年度第

４７回入学式を下記のとおり開催いたします。

新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、八王子市教育委員会の決定に従って、内容を縮小し

て行います。ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和２年４月７日（火）午前９時３０分開式

                 ＊受付開始 ８：４０（体育館）

２ 場 所  本校 体育館

３ 諸注意  ①新入生は午前８時４５分までに登校し、学級編成表を見て、自分の学級と出

席番号を確かめてください。

       ②服 装：標準服

       ③持ち物：筆記用具・上履き・体育館履き（本校指定のものに記名をする）

４ その他  ①新入生、在校生代表者、本校職員、保護者（ご高齢の方、乳幼児を除く各家庭２

名まで）のみで行います。在校生、来賓の参加はありません。

②新入生、保護者の皆様もマスクの着用をお願いします。

 保護者の皆様は学級編成表を見てお子様の所属学級を確認し、９時１５分までに

ご着席ください。

③ご家庭で健康観察を十分に行ってくださいますようお願いいたします。体調等に

より欠席する場合は、必ず事前に本校までご連絡ください。その際は、出身小

学校と氏名をお知らせください。

内容は令和２年３月２５日現在のもので、今後の状況により変更となる可能性がありますので、

ご了承ください。学校ホームページでお知らせします。

                          （問い合わせ）八王子市立長房中学校

   副校長   定森 夏子

  （電話）６６４－１４８０